
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.04. 2025 № 168
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 18.04. 2025 № 168

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Литвиненко
Світлана
Гаврилівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 03.10.1997
№2155; рішення
суду від
21.01.2021р. справа
№695/1246/20

½ частина будинку по
вул.Придніпровська 31 у
с.Кедина Гора

с. Кедина Гора,
вул.
Придніпровська
31/1

*Примітка

Колінько
Тамара
Михайлівна

Договір купівлі-
продажу від
14.07.1998 №1793

3/10 частин будинку по
вул.Миколаївська 6 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
Миколаївська 6-А

*Примітка
Золотоніська
міська рада

Рішення від
29.12.2021 № 16-
96/VIII

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:01:007:0063
по вул.Шевченка 167 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Шевченка
167-Г

Данілов
Анатолій
Миколайович
(спадкоємець
Демуренко
Володимир
Петрович)

Рішення суду від
28.12.2005, справа
№2-1960

Будинок по
провул.Лісовий у
с.Кедина Гора

с.Кедина Гора,
провул.Лісовий 5

Бережецька
Віра
Миколаївна

Свідоцтво про
право власності від
29.11.2004

Будинок по вул.Підгірна
у с.Кропивна

с.Кропивна,  вул.
Підгірна 19-А

Фесун Олена
Петрівна

Договір купівлі-
продажу від
20.10.2000 №4596

Будинок з надвірними
будівлями у с.Малівка

с.Маліївка,
вул.Ващенка-
Захарченка 86-А

Якименко
Марія
Миколаївна

Договір купівлі-
продажу від
26.03.2025 №464

½ частина будинку по
вул.Запорізька 23 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Запорізька 23/1

*Примітка
Римбул Віталій
Миколайович

Договір купівлі-
продажу від
28.07.2023 №2346

51/100 частин житлового
будинку по вул.
Дніпровська 9 у
с.Благодатне

с.Благодатне, вул.
Дніпровська 9/1

*Примітка



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Присяжний
Віктор
Іванович

Свідоцтво про
право на спадщину
від 01.05.2002
№1681

Будинок з надвірними
будівлями у с.Кропивна

с.Кропивна,
вул.Петра
Кузьменка 34

Скиба
Людмила
Миколаївна

Договір дарування
від 11.02.2025
№249

3/20 частин житлового
будинку по вул.Толстого
3 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Толстого 3/1

*Примітка
Кутявін
Олександр
Іванович

Договір купівлі-
продажу від
05.11.2009 №4640

Нежиле приміщення по
вул.Дружби у
с.Благодатне

с.Благодатне,
вул.Дружби 1

ТОВ
«Черкасиінвест
будмонтаж»

Договір купівлі-
продажу від
05.07.2010 №1341

Комплекс у
Золотоніська
територіальна громада,
база відпочинку ТОВ
«Український камінь»,
б/н

Черкаська обл.,
Золотоніський
район,
Золотоніська
територіальна
громада, комплекс
будівель та споруд
№6


